
Zarządzenie nr 0050.311.2020 

Prezydenta Miasta Gniezna 

z dnia 27 marca 2020 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia programu pomocowego Gminy Miasta Gniezna dla najemców 

stoisk handlowych na targowiskach miejskich i dzierżawców gruntów na targowisku miejskim 

przy ul. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Gnieźnie, w związku z epidemią wirusa SARS-CoV-2. 

 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr IX/108/2019 Rady Miasta Gniezna z dnia 29 maja 2019 r.  

w sprawie: powierzenia uprawnień Prezydentowi Miasta Gniezna do stanowienia o wysokości 

cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Miasta Gniezna oraz § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Gniezna Nr WAK.K.0050.210.2019  

z dnia 29 października 2019 r. w sprawie: określenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości 

stanowiących własność Miasta Gniezna na okres do trzech lat ze zm., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, stwarzającego zagrożenie 

egzystencji i dalszego funkcjonowania najemców i dzierżawców zasobu użytkowego 

Miasta Gniezna, wprowadzam w okresie od dnia 1 kwietnia 2020 r. do dnia 30 kwietnia 

2020 r. obniżenie: 

1) obowiązującej opłaty czynszowej miesięcznej za najem stoisk handlowych  

na targowiskach miejskich o 90%, z wyłączeniem opłaty czynszowej dziennej; 

2) obowiązującej stawki czynszów o 90% za dzierżawę nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Gniezna, z przeznaczeniem na handel, usługi i gastronomię 

na targowisku miejskim przy ul. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego.  

2. Pozostałe stawki czynszów, wynikające z Załącznika nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta 

Gniezna Nr WAK.K.0050.210.2019 z dnia 29 października 2019 r. ze zm. pozostają bez zmian. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom: Wydziału Zasobów Mieszkaniowych i Użytkowych 

oraz Wydziału Majątku Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego.  


